
最寄りのバス停出発 

南本村 9:10 

野田公民館 9:19 

荻島公民館 9:31 

   

   

到着（蒲池にし） 

柳川市役所 9:57 

乗り継ぎ（市街循環線） 

柳川市役所 9:58 

   

   

到着（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 10:30 

 

出発（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 15:36 

   

   

到着（市街循環線） 

柳川市役所 15:49 

乗り継ぎ（蒲池にし） 

柳川市役所 16:14 

   

   

最寄りのバス停到着 

南本村 16:36 

野田公民館 16:45 

荻島公民館 16:57 

 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 

１周目 ２周目 ３周目 ４周目 ５周目 ６周目 ７周目 ８周目 ９周目 １０周目 バス停名 

西鉄柳川駅東口 9:00 9:44 10:45 11:28 13:10 13:53 14:53 15:36 16:36 17:19 

柳川ショッピングモール 9:06 9:51 10:51 11:36 13:16 14:01 14:59 15:44 16:42 17:27 

あめんぼセンター前 9:10 9:56 10:55 11:40 13:20 14:05 15:03 15:48 16:46 17:31 

柳川市役所 9:12 9:58 10:56 11:41 13:21 14:06 15:04 15:49 16:47 17:32 

柳川病院前 9:15 10:01 10:59 11:44 13:24 14:09 15:07 15:52 16:50 17:35 

筑後中部魚市場（西） 9:18 10:04 11:02 11:47 13:27 14:12 15:10 15:55 16:53 17:38 

沖端 9:23 10:09 11:07 11:52 13:32 14:17 15:15 16:00 16:58 17:43 

柳川市民文化会館西口 9:28 10:14 11:12 11:57 13:37 14:22 15:20 16:05 17:03 17:48 

柳川市民体育館 9:32 10:18 11:16 12:01 13:41 14:26 15:24 16:09 17:07 17:52 

江曲 9:34 10:20 11:18 12:03 13:43 14:28 15:26 16:11 17:09 17:54 

柳川警察署前 9:36 10:22 11:20 12:05 13:45 14:30 15:28 16:13 17:11 17:56 

ゆめモール 9:41 10:27 11:25 12:10 13:50 14:35 15:33 16:18 17:16 18:01 

西鉄柳川駅東口 9:44 10:30 11:28 12:13 13:53 14:38 15:36 16:21 17:19 18:04 

蒲池にしルート 

 ＜利用方法＞ 
 

・料金は１回１００円です。※未就学児は無料です。 

・乗車時に運転手に行先をお伝えください。 

・お得な回数券を販売しています。市企画課又はコミバス車内で購入できます。 

作成日令和３年９月 

＜市街循環線：時刻表＞ 運行曜日/月～土 

柳川ショッピングモール 

西鉄柳川駅東口 

ゆめモール 

柳川警察署前 

あめんぼセンター前 

柳川市役所 

江曲 

柳川市民体育館 

柳川病院 

柳川病院前 筑後中部魚

市場（西） 

沖端 

柳川市民文

化会館西口 

亀の井ホテル 

柳川 

水の郷 

＜注意＞ 

「柳川病院」と「柳川病院前」は 

バス停設置箇所が異なります。 

＜乗り継ぎ例＞  

蒲
池
に
し
ル
ー
ト
（運
行
曜
日
／
月
・水
・金
） 

京町商店街 

市街循環線 

蒲池にしルート 

柳川リハビリテーション病院 乗り継ぎができるバス停 

＜時刻表＞ 令和３年１０月１日より  

輝泉荘前 

鹿島 
南本村 北本村 

中村 

野田公民館 

JA根葉倉庫前 根葉 蒲池農協前 
中古賀公民館前 

荻島公民館 

京手団地 

鹿島北 

蒲池にしルート 運行曜日/月・水・金 

バス停 1便 2便 3便 

水の郷 - 12:10 16:05 

亀の井ホテル柳川 - 12:11 16:06 

柳川リハビリテーション病院 - 12:13 16:08 

柳川市民文化会館西口 - 12:14 16:09 

柳川市役所（柳川庁舎） - 12:19 16:14 

あめんぼセンター前 - 12:21 16:16 

柳川ショッピングモール - 12:24 16:19 

京町商店街 - 12:27 16:22 

柳川病院 - 12:31 16:26 

輝泉荘前 - 12:36 16:31 

鹿島 - 12:39 16:34 

南本村 9:10 12:41 16:36 

北本村 9:12 12:43 16:38 

中村 9:15 12:46 16:41 

野田公民館 9:19 12:50 16:45 

ＪＡ根葉倉庫前 9:22 12:53 16:48 

根葉 9:23 12:54 16:49 

蒲池農協前 9:26 12:57 16:52 

中古賀公民館前 9:29 13:00 16:55 

荻島公民館 9:31 13:02 16:57 

京手団地 9:33 13:04 16:59 

鹿島北 9:34 13:05 17:00 

鹿島 9:36 13:07 17:02 

輝泉荘前 9:39 13:10 - 

柳川病院 9:45 13:16 - 

京町商店街 9:49 13:20 - 

柳川ショッピングモール 9:52 13:23 - 

あめんぼセンター前 9:55 13:26 - 

柳川市役所（柳川庁舎） 9:57 13:28 - 

柳川市民文化会館西口 10:02 13:33 - 

柳川リハビリテーション病院 10:03 13:34 - 

亀の井ホテル柳川 10:05 13:36 - 

水の郷 10:07 13:38 - 



 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 

１周目 ２周目 ３周目 ４周目 ５周目 ６周目 ７周目 ８周目 ９周目 １０周目 バス停名 

西鉄柳川駅東口 9:00 9:44 10:45 11:28 13:10 13:53 14:53 15:36 16:36 17:19 

柳川ショッピングモール 9:06 9:51 10:51 11:36 13:16 14:01 14:59 15:44 16:42 17:27 

あめんぼセンター前 9:10 9:56 10:55 11:40 13:20 14:05 15:03 15:48 16:46 17:31 

柳川市役所 9:12 9:58 10:56 11:41 13:21 14:06 15:04 15:49 16:47 17:32 

柳川病院前 9:15 10:01 10:59 11:44 13:24 14:09 15:07 15:52 16:50 17:35 

筑後中部魚市場（西） 9:18 10:04 11:02 11:47 13:27 14:12 15:10 15:55 16:53 17:38 

沖端 9:23 10:09 11:07 11:52 13:32 14:17 15:15 16:00 16:58 17:43 

柳川市民文化会館西口 9:28 10:14 11:12 11:57 13:37 14:22 15:20 16:05 17:03 17:48 

柳川市民体育館 9:32 10:18 11:16 12:01 13:41 14:26 15:24 16:09 17:07 17:52 

江曲 9:34 10:20 11:18 12:03 13:43 14:28 15:26 16:11 17:09 17:54 

柳川警察署前 9:36 10:22 11:20 12:05 13:45 14:30 15:28 16:13 17:11 17:56 

ゆめモール 9:41 10:27 11:25 12:10 13:50 14:35 15:33 16:18 17:16 18:01 

西鉄柳川駅東口 9:44 10:30 11:28 12:13 13:53 14:38 15:36 16:21 17:19 18:04 

蒲池ひがしルート ＜時刻表＞ 令和３年１０月１日より  

 ＜利用方法＞ 
 

・料金は１回１００円です。※未就学児は無料です。 

・乗車時に運転手に行先をお伝えください。 

・お得な回数券を販売しています。市企画課又はコミバス車内で購入できます。 

作成日令和３年９月 

＜市街循環線：時刻表＞ 運行曜日/月～土 

蒲池・立石団地 立石北 本園公民館 蒲生公民館 

井手公民館 

中牟田公民館 立石南 北矢加部 

蒲池農協前 

蒲池農村環境 

改善センター 

町矢加部 

橋本公民館前 

柳川ショッピングモール 

西鉄柳川駅東口 

ゆめモール 

柳川警察署前 

あめんぼセンター前 

柳川市役所 

江曲 

柳川市民体育館 

柳川病院 

柳川病院前 

筑後中部魚

市場（西） 

沖

柳川市民文

化会館西口 

亀の井ホテル 

柳川 

水の郷 
＜注意＞ 

「柳川病院」と「柳川病院前」は 

バス停設置箇所が異なります。 

＜乗り継ぎ例＞  

最寄りのバス停出発 

蒲池・立石団地 7:58 

井手公民館 8:08 

橋本公民館前 8:20 

   

   

到着（蒲池ひがし） 

柳川市役所 8:36 

乗り継ぎ（市街循環線） 

柳川市役所 9:12 

   

   

到着（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 9:44 

 

出発（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 13:53 

   

   

到着（市街循環線） 

柳川市役所 14:06 

乗り継ぎ（蒲池ひがし） 

柳川市役所 14:49 

   

   

最寄りのバス停到着 

蒲池・立石団地 15:18 

井手公民館 15:28 

橋本公民館前 15:40 

蒲
池
ひ
が
し
ル
ー
ト
（運
行
曜
日
／
月
・水
・金
） 

京町商店街 

蒲池ひがしルート 運行曜日/月・水・金 

バス停 1便 2便 3便 

水の郷 - 10:20 14:40 

亀の井ホテル柳川 - 10:21 14:41 

柳川リハビリテーション病院 - 10:23 14:43 

柳川市民文化会館西口 - 10:24 14:44 

柳川市役所（柳川庁舎） - 10:29 14:49 

あめんぼセンター前 - 10:31 14:51 

柳川ショッピングモール - 10:34 14:54 

京町商店街 - 10:37 14:57 

柳川病院 - 10:41 15:01 

橋本公民館前 - 10:45 15:05 

町矢加部 - 10:48 15:08 

蒲池農村環境改善センター 7:50 10:50 15:10 

蒲池農協前 7:52 10:52 15:12 

蒲池・立石団地 7:58 10:58 15:18 

立石北 8:00 11:00 15:20 

本園公民館 8:02 11:02 15:22 

蒲生公民館 8:04 11:04 15:24 

井手公民館 8:08 11:08 15:28 

中牟田公民館 8:10 11:10 15:30 

立石南 8:12 11:12 15:32 

北矢加部 8:14 11:14 15:34 

町矢加部 8:17 11:17 15:37 

橋本公民館前 8:20 11:20 15:40 

柳川病院 8:24 11:24 - 

京町商店街 8:28 11:28 - 

柳川ショッピングモール 8:31 11:31 - 

あめんぼセンター前 8:34 11:34 - 

柳川市役所（柳川庁舎） 8:36 11:36 - 

柳川市民文化会館西口 8:41 11:41 - 

柳川リハビリテーション病院 8:42 11:42 - 

亀の井ホテル柳川 8:44 11:44 - 

水の郷 8:46 11:46 - 

蒲池ひがしルート 

市街循環線 

柳川リハビリテーション病院 

乗り継ぎができるバス停 



最寄りのバス停出発 

まほろばセンター 9:26 

明治 9:37 

吉富・矢留団地 9:47 

   

   

到着（両開にし） 

柳川市民文化会館西口 10:00 

乗り継ぎ（市街循環線） 

柳川市民文化会館西口 10:14 

   

   

到着（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 10:30 

 

出発（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 15:36 

   

   

到着（市街循環線） 

柳川市民文化会館西口 16:05 

乗り継ぎ（両開にし） 

柳川市民文化会館西口 16:42 

   

   

最寄りのバス停到着 

まほろばセンター 17:01 

明治 17:12 

吉富・矢留団地 17:22 

 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 

１周目 ２周目 ３周目 ４周目 ５周目 ６周目 ７周目 ８周目 ９周目 １０周目 バス停名 

西鉄柳川駅東口 9:00 9:44 10:45 11:28 13:10 13:53 14:53 15:36 16:36 17:19 

柳川ショッピングモール 9:06 9:51 10:51 11:36 13:16 14:01 14:59 15:44 16:42 17:27 

あめんぼセンター前 9:10 9:56 10:55 11:40 13:20 14:05 15:03 15:48 16:46 17:31 

柳川市役所 9:12 9:58 10:56 11:41 13:21 14:06 15:04 15:49 16:47 17:32 

柳川病院前 9:15 10:01 10:59 11:44 13:24 14:09 15:07 15:52 16:50 17:35 

筑後中部魚市場（西） 9:18 10:04 11:02 11:47 13:27 14:12 15:10 15:55 16:53 17:38 

沖端 9:23 10:09 11:07 11:52 13:32 14:17 15:15 16:00 16:58 17:43 

柳川市民文化会館西口 9:28 10:14 11:12 11:57 13:37 14:22 15:20 16:05 17:03 17:48 

柳川市民体育館 9:32 10:18 11:16 12:01 13:41 14:26 15:24 16:09 17:07 17:52 

江曲 9:34 10:20 11:18 12:03 13:43 14:28 15:26 16:11 17:09 17:54 

柳川警察署前 9:36 10:22 11:20 12:05 13:45 14:30 15:28 16:13 17:11 17:56 

ゆめモール 9:41 10:27 11:25 12:10 13:50 14:35 15:33 16:18 17:16 18:01 

西鉄柳川駅東口 9:44 10:30 11:28 12:13 13:53 14:38 15:36 16:21 17:19 18:04 

両開にしルート ＜時刻表＞ 令和３年１０月１日より  

 ＜利用方法＞ 
 

・料金は１回１００円です。 

 ※未就学児は無料です。 

・乗車時に運転手に行先をお伝えください。 

・お得な回数券を販売しています。 

 市企画課又はコミバス車内で購入できます。 

作成日令和３年９月 

＜市街循環線：時刻表＞ 運行曜日/月～土 

＜乗り継ぎ例＞  
両
開
に
し
ル
ー
ト
（運
行
曜
日
／
月
～
土
） 

柳川病院 

柳川病院前 

京町商店街 柳川ショッピングモール 

西鉄柳

川駅東口 

ゆめ

モール 

柳川警察署前 江曲 

柳川市民体育館 

あめんぼセンター前 

柳川市役所 

筑後中部魚

市場（西） 

沖端 

亀の井 

ホテル 

柳川 
柳川市民文

化会館西口 

水の郷 柳川リハビリテーション病院 

スーパーマルマツ 

改善センター前 

両開にしルート 

市街循環線 

乗り継ぎができるバス停 

下宮永 

長田病院 

両開郵便局 

中開四ツ角 

中開 

上八丁 

豊後屋 

＜注意＞ 

「柳川病院」と「柳川病院前」は

バス停設置箇所が異なります。 

両開にしルート 運行曜日/月～土 

バス停 1便 2便 3便 

柳川病院 - 13:00 16:25 

京町商店街 - 13:04 16:29 

柳川ショッピングモール - 13:07 16:32 

あめんぼセンター前 - 13:10 16:35 

柳川市役所（柳川庁舎） - 13:12 16:37 

柳川市民文化会館西口 - 13:17 16:42 

柳川リハビリテーション病院 - 13:18 16:43 

亀の井ホテル柳川 - 13:20 16:45 

水の郷 9:11 13:21 16:46 

スーパーマルマツ 9:14 13:24 16:49 

改善センター前 9:16 13:26 16:51 

下宮永 9:17 13:27 16:52 

長田病院 9:19 13:29 16:54 

両開郵便局 9:20 13:30 16:55 

中開四ツ角 9:21 13:31 16:56 

中開 9:22 13:32 16:57 

上八丁 9:23 13:33 16:58 

豊後屋 9:24 13:34 16:59 

まほろばセンター 9:26 13:36 17:01 

中ノ切 9:27 13:37 17:02 

中六十丁公民館 9:28 13:38 17:03 

東六十丁 9:30 13:40 17:05 

下八丁下 9:31 13:41 17:06 

くろだ整形クリニック 9:33 13:43 17:08 

西ノ切東 9:34 13:44 17:09 

西六十丁 9:36 13:46 17:11 

明治 9:37 13:47 17:12 

西ノ切西 9:38 13:48 17:13 

寿硯 9:40 13:50 17:15 

村山公民館 9:42 13:52 17:17 

外開 9:44 13:54 17:19 

作出 9:45 13:55 17:20 

矢留開 9:46 13:56 17:21 

吉富・矢留団地 9:47 13:57 17:22 

うぶすな館 9:48 13:58 17:23 

スーパーマルマツ 9:53 14:03 - 

水の郷 9:56 14:06 - 

亀の井ホテル柳川 9:57 14:07 - 

柳川リハビリテーション病院 9:59 14:09 - 

柳川市民文化会館西口 10:00 14:10 - 

柳川市役所（柳川庁舎） 10:05 14:15 - 

あめんぼセンター前 10:06 14:16 - 

柳川ショッピングモール 10:09 14:19 - 

京町商店街 10:12 14:22 - 

柳川病院 10:16 14:26 - 

まほろばセンター 

くろだ整形 

クリニック 中ノ切 

中六十丁公民館 

東六十丁 

下八丁下 西ノ切東 

西六十丁 

明治 

西ノ切西 

寿硯 

村山公民館 

外開 

作出 

矢留開 吉富・矢留団地 

うぶすな館 



最寄りのバス停出発 

猟町古川公民館 7:44 

中六十丁公民館 7:56 

江曲団地 8:13 

   

   

到着 

柳川市役所 8:28 

乗り継ぎ（市街循環線） 

柳川市役所 9:12 

   

   

到着（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 9:44 

 

出発（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 13:53 

   

   

到着（市街循環線） 

柳川市役所 14:06 

乗り継ぎ（両開ひがし） 

柳川市役所 14:52 

   

   

最寄りのバス停到着 

江曲団地 15:06 

猟町古川公民館 15:19 

中六十丁公民館 15:31 

 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 

１周目 ２周目 ３周目 ４周目 ５周目 ６周目 ７周目 ８周目 ９周目 １０周目 バス停名 

西鉄柳川駅東口 9:00 9:44 10:45 11:28 13:10 13:53 14:53 15:36 16:36 17:19 

柳川ショッピングモール 9:06 9:51 10:51 11:36 13:16 14:01 14:59 15:44 16:42 17:27 

あめんぼセンター前 9:10 9:56 10:55 11:40 13:20 14:05 15:03 15:48 16:46 17:31 

柳川市役所 9:12 9:58 10:56 11:41 13:21 14:06 15:04 15:49 16:47 17:32 

柳川病院前 9:15 10:01 10:59 11:44 13:24 14:09 15:07 15:52 16:50 17:35 

筑後中部魚市場（西） 9:18 10:04 11:02 11:47 13:27 14:12 15:10 15:55 16:53 17:38 

沖端 9:23 10:09 11:07 11:52 13:32 14:17 15:15 16:00 16:58 17:43 

柳川市民文化会館西口 9:28 10:14 11:12 11:57 13:37 14:22 15:20 16:05 17:03 17:48 

柳川市民体育館 9:32 10:18 11:16 12:01 13:41 14:26 15:24 16:09 17:07 17:52 

江曲 9:34 10:20 11:18 12:03 13:43 14:28 15:26 16:11 17:09 17:54 

柳川警察署前 9:36 10:22 11:20 12:05 13:45 14:30 15:28 16:13 17:11 17:56 

ゆめモール 9:41 10:27 11:25 12:10 13:50 14:35 15:33 16:18 17:16 18:01 

西鉄柳川駅東口 9:44 10:30 11:28 12:13 13:53 14:38 15:36 16:21 17:19 18:04 

両開ひがしルート ＜時刻表＞ 令和３年１０月１日より  

 ＜利用方法＞ 
 

・料金は１回１００円です。 

 ※未就学児は無料です。 

・乗車時に運転手に行先をお伝えください。 

・お得な回数券を販売しています。 

 市企画課又はコミバス車内で購入できます。 

作成日令和３年９月 

＜市街循環線：時刻表＞ 運行曜日/月～土 

＜注意＞ 

「柳川病院」と「柳川

病院前」はバス停設

置箇所が異なります。 

＜乗り継ぎ例＞  
両
開
ひ
が
し
ル
ー
ト
（運
行
曜
日
／
月
～
土
） 

両開ひがしルート 運行曜日/月～土 

バス停 1便 2便 3便 

柳川病院 - 10:30 14:40 

京町商店街 - 10:34 14:44 

柳川ショッピングモール - 10:37 14:47 

あめんぼセンター前 - 10:40 14:50 

柳川市役所（柳川庁舎） - 10:42 14:52 

柳川市民文化会館西口 - 10:47 14:57 

柳川リハビリテーション病院 - 10:48 14:58 

亀の井ホテル柳川 - 10:50 15:00 

水の郷 - 10:51 15:01 

東宮永団地 - 10:55 15:05 

江曲団地 - 10:56 15:06 

スーパーマルマツ - 10:59 15:09 

改善センター前 - 11:01 15:11 

下宮永 - 11:02 15:12 

対米公民館 7:40 11:05 15:15 

佃町古川 7:42 11:07 15:17 

猟町古川公民館 7:44 11:09 15:19 

四丁開公民館 7:47 11:12 15:22 

番所（両開） 7:49 11:14 15:24 

四平 7:50 11:15 15:25 

城戸 7:51 11:16 15:26 

東ノ切東 7:53 11:18 15:28 

東ノ切西 7:54 11:19 15:29 

くろだ整形クリニック 7:55 11:20 15:30 

中六十丁公民館 7:56 11:21 15:31 

中ノ切 7:57 11:22 15:32 

まほろばセンター 7:59 11:24 15:34 

豊後屋 8:00 11:25 15:35 

上八丁 8:01 11:26 15:36 

中開 8:02 11:27 15:37 

中開四ツ角 8:03 11:28 15:38 

両開郵便局 8:04 11:29 15:39 

長田病院 8:06 11:31 15:41 

下宮永 8:08 11:33 15:43 

改善センター前 8:09 11:34 15:44 

東宮永団地 8:12 11:37 15:47 

江曲団地 8:13 11:38 15:48 

スーパーマルマツ - 11:41 15:51 

水の郷 8:19 11:44 15:54 

亀の井ホテル柳川 8:20 11:45 15:55 

柳川リハビリテーション病院 8:22 11:47 15:57 

柳川市民文化会館西口 8:23 11:48 15:58 

柳川市役所（柳川庁舎） 8:28 11:53 16:03 

あめんぼセンター前 8:30 11:55 16:05 

柳川ショッピングモール 8:33 11:58 16:08 

京町商店街 8:36 12:01 16:11 

柳川病院 8:40 12:05 16:15 

柳川病院 

柳川病院前 

京町商店街 柳川ショッピングモール 

西鉄柳川駅東口 

ゆめモール 

柳川警察署前 江曲 

柳川市民体育館 

あめんぼセンター前 

柳川市役所 
筑後中部魚

市場（西） 

沖端 

柳川市民文

化会館西口 

亀の井 

ホテル 

柳川 

水の郷 
柳川リハビリテーション病院 

スーパーマルマツ 江曲団地 東宮永団地 改善センター前 

下宮永 対米公民館 佃町古川 

猟町古川公民館 

四丁開公民館 

番所（両開） 

四平 

城戸 

東ノ切東 

東ノ切西 

中六十丁公民館 

くろだ整形 

クリニック 

中ノ切 

まほろばセンター 

豊後屋 上八丁 中開 

中開四ツ角 

両開郵便局 

長田病院 

両開ひがしルート 

市街循環線 

乗り継ぎができるバス停 



田脇 

最寄りのバス停出発 

崩道公民館 8:04 

野村公民館 8:18 

吉原公民館 8:27 

   

   

到着（昭代） 

柳川市役所 9:03 

乗り継ぎ（市街循環線） 

柳川市役所 9:12 

   

   

到着（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 9:44 

 

出発（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 15:36 

   

   

到着（市街循環線） 

柳川市役所 15:49 

乗り継ぎ（昭代） 

柳川市役所 15:59 

   

   

最寄りのバス停到着 

崩道公民館 16:20 

野村公民館 16:34 

吉原公民館 16:43 

 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 

１周目 ２周目 ３周目 ４周目 ５周目 ６周目 ７周目 ８周目 ９周目 １０周目 バス停名 

西鉄柳川駅東口 9:00 9:44 10:45 11:28 13:10 13:53 14:53 15:36 16:36 17:19 

柳川ショッピングモール 9:06 9:51 10:51 11:36 13:16 14:01 14:59 15:44 16:42 17:27 

あめんぼセンター前 9:10 9:56 10:55 11:40 13:20 14:05 15:03 15:48 16:46 17:31 

柳川市役所 9:12 9:58 10:56 11:41 13:21 14:06 15:04 15:49 16:47 17:32 

柳川病院前 9:15 10:01 10:59 11:44 13:24 14:09 15:07 15:52 16:50 17:35 

筑後中部魚市場（西） 9:18 10:04 11:02 11:47 13:27 14:12 15:10 15:55 16:53 17:38 

沖端 9:23 10:09 11:07 11:52 13:32 14:17 15:15 16:00 16:58 17:43 

柳川市民文化会館西口 9:28 10:14 11:12 11:57 13:37 14:22 15:20 16:05 17:03 17:48 

柳川市民体育館 9:32 10:18 11:16 12:01 13:41 14:26 15:24 16:09 17:07 17:52 

江曲 9:34 10:20 11:18 12:03 13:43 14:28 15:26 16:11 17:09 17:54 

柳川警察署前 9:36 10:22 11:20 12:05 13:45 14:30 15:28 16:13 17:11 17:56 

ゆめモール 9:41 10:27 11:25 12:10 13:50 14:35 15:33 16:18 17:16 18:01 

西鉄柳川駅東口 9:44 10:30 11:28 12:13 13:53 14:38 15:36 16:21 17:19 18:04 

昭代ルート ＜時刻表＞ 令和３年１０月１日より  

 ＜利用方法＞ 
 

・料金は１回１００円です。※未就学児は無料です。 

・乗車時に運転手に行先をお伝えください。 

・お得な回数券を販売しています。市企画課又はコミバス車内で購入できます。 

作成日令和３年９月 

＜市街循環線：時刻表＞ 運行曜日/月～土 

＜乗り継ぎ例＞  

昭
代
ル
ー
ト
（運
行
曜
日
／
火
・木
・土
） 

昭代ルート 運行曜日/火・木・土 

バス停 1便 2便 3便 4便 5便 

水の郷 - 9:30 11:20 14:00 15:50 

亀の井ホテル柳川 - 9:31 11:21 14:01 15:51 

柳川リハビリテーション病院 - 9:33 11:23 14:03 15:53 

柳川市民文化会館西口 - 9:34 11:24 14:04 15:54 

柳川市役所（柳川庁舎） - 9:39 11:29 14:09 15:59 

あめんぼセンター前 - 9:41 11:31 14:11 16:01 

柳川ショッピングモール - 9:44 11:34 14:14 16:04 

京町商店街 - 9:47 11:37 14:17 16:07 

柳川病院 - 9:51 11:41 14:21 16:11 

沖端 7:59 9:55 11:45 14:25 16:15 

古賀 8:01 9:57 11:47 14:27 16:17 

浜武漁協前 8:02 9:58 11:48 14:28 16:18 

崩道公民館 8:04 10:00 11:50 14:30 16:20 

吉原南 8:06 10:02 11:52 14:32 16:22 

八ツ家南 8:08 10:04 11:54 14:34 16:24 

七ツ家南 8:10 10:06 11:56 14:36 16:26 

大沢集会所 8:13 10:09 11:59 14:39 16:29 

野村公民館 8:18 10:14 12:04 14:44 16:34 

七ツ家北 8:21 10:17 12:07 14:47 16:37 

八ツ家北 8:24 10:20 12:10 14:50 16:40 

吉原公民館 8:27 10:23 12:13 14:53 16:43 

中野公民館 8:30 10:26 12:16 14:56 16:46 

浜武公民館 8:32 10:28 12:18 14:58 16:48 

甲斐田医院 8:34 10:30 12:20 15:00 16:50 

田脇 8:36 10:32 12:22 15:02 16:52 

マミーズ 8:38 10:34 12:24 15:04 16:54 

宮下 8:40 10:36 12:26 15:06 16:56 

宮上 8:42 10:38 12:28 15:08 16:58 

北沖田 8:45 10:41 12:31 15:11 17:01 

諸藤公民館 8:49 10:45 12:35 15:15 17:05 

柳川病院 8:53 10:49 12:39 15:19 - 

京町商店街 8:56 10:52 12:42 15:22 - 

柳川ショッピングモール 8:59 10:55 12:45 15:25 - 

あめんぼセンター前 9:02 10:58 12:48 15:28 - 

柳川市役所（柳川庁舎） 9:03 10:59 12:49 15:29 - 

柳川市民文化会館西口 9:08 11:04 12:54 15:34 - 

柳川リハビリテーション病院 9:09 11:05 12:55 15:35 - 

亀の井ホテル柳川 9:11 11:07 12:57 15:37 - 

水の郷 9:12 11:08 12:58 15:38 - 

＜注意＞ 

「柳川病院」と「柳川病院前」は 

バス停設置箇所が異なります。 

柳川ショッピングモール 

西鉄柳川 

駅東口 

ゆめ 

モール 

京町商店街 

あめんぼセンター前 

柳川病院前 

柳川病院 

柳川市役所 

柳川警察署前 江曲 

柳川市民体育館 亀の井 

ホテル 

柳川 柳川市民文

化会館西口 

柳川リハビリテーション病院 

水の郷 

筑後中部魚

市場（西） 

沖端 
古賀 

浜武漁協前 

崩道公民館 

吉原南 

八ツ家南 

七ツ家南 大沢集会所 

野村公民館 

七ツ家北 

八ツ家北 

吉原公民館 

中野公民館 

浜武公民館 

甲斐田医院 

マミーズ 宮下 宮上 北沖田 

諸藤公民館 

昭代ルート 

市街循環線 

乗り継ぎができるバス停 



最寄りのバス停出発 

起田 8:07 

中山公民館 8:19 

磯鳥 8:50 

   

   

到着（三橋） 

柳川市民文化会館西口 9:20 

乗り継ぎ（市街循環線） 

柳川市民文化会館西口 9:28 

   

   

到着（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 9:44 

 

出発（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 14:53 

   

   

到着（市街循環線） 

柳川市民文化会館西口 15:20 

乗り継ぎ（三橋） 

柳川市民文化会館西口 15:24 

   

   

最寄りのバス停到着 

磯鳥 15:55 

起田 16:16 

中山公民館 16:28 

 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 

１周目 ２周目 ３周目 ４周目 ５周目 ６周目 ７周目 ８周目 ９周目 １０周目 バス停名 

西鉄柳川駅東口 9:00 9:44 10:45 11:28 13:10 13:53 14:53 15:36 16:36 17:19 

柳川ショッピングモール 9:06 9:51 10:51 11:36 13:16 14:01 14:59 15:44 16:42 17:27 

あめんぼセンター前 9:10 9:56 10:55 11:40 13:20 14:05 15:03 15:48 16:46 17:31 

柳川市役所 9:12 9:58 10:56 11:41 13:21 14:06 15:04 15:49 16:47 17:32 

柳川病院前 9:15 10:01 10:59 11:44 13:24 14:09 15:07 15:52 16:50 17:35 

筑後中部魚市場（西） 9:18 10:04 11:02 11:47 13:27 14:12 15:10 15:55 16:53 17:38 

沖端 9:23 10:09 11:07 11:52 13:32 14:17 15:15 16:00 16:58 17:43 

柳川市民文化会館西口 9:28 10:14 11:12 11:57 13:37 14:22 15:20 16:05 17:03 17:48 

柳川市民体育館 9:32 10:18 11:16 12:01 13:41 14:26 15:24 16:09 17:07 17:52 

江曲 9:34 10:20 11:18 12:03 13:43 14:28 15:26 16:11 17:09 17:54 

柳川警察署前 9:36 10:22 11:20 12:05 13:45 14:30 15:28 16:13 17:11 17:56 

ゆめモール 9:41 10:27 11:25 12:10 13:50 14:35 15:33 16:18 17:16 18:01 

西鉄柳川駅東口 9:44 10:30 11:28 12:13 13:53 14:38 15:36 16:21 17:19 18:04 

三橋ルート 
＜時刻表＞ 令和３年１０月１日より  

 ＜利用方法＞ 
 

・料金は１回１００円です。 

 ※未就学児は無料です。 

・乗車時に運転手に行先をお伝えください。 

・お得な回数券を販売しています。 

 市企画課又はコミバス車内で購入できます。 
 

作成日令和３年９月 

＜市街循環線：時刻表＞ 運行曜日/月～土 

＜乗り継ぎ例＞  

三
橋
ル
ー
ト
（運
行
曜
日
／
火
・木
・土
） 

三橋ルート 運行曜日/火・木・土 

バス停 1便 2便 3便 4便 

水の郷 - 9:45 13:00 15:20 

亀の井ホテル柳川 - 9:46 13:01 15:21 

柳川リハビリテーション病院 - 9:48 13:03 15:23 

柳川市民文化会館西口 - 9:49 13:04 15:24 

柳川市役所（柳川庁舎） - 9:54 13:09 15:29 

柳川病院 - 9:58 13:13 15:33 

京町商店街 - 10:01 13:16 15:36 

柳川ショッピングモール - 10:04 13:19 15:39 

ゆめモール - 10:12 13:27 15:47 

高畑 - 10:17 13:32 15:52 

散田西 - 10:18 13:33 15:53 

磯鳥 - 10:20 13:35 15:55 

蒲船津 - 10:23 13:38 15:58 

正行 - 10:25 13:40 16:00 

サンブリッジ - 10:27 13:42 16:02 

三橋庁舎 - 10:29 13:44 16:04 

JA柳川三橋支所 - 10:31 13:46 16:06 

百町（構造改善センター） 8:00 10:34 13:49 16:09 

木元 8:04 10:38 13:53 16:13 

起田 8:07 10:41 13:56 16:16 

吉開（ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ） 8:11 10:45 14:00 16:20 

新村 8:13 10:47 14:02 16:22 

中山（㈱ヤスナガ前） 8:17 10:51 14:06 16:26 

中山公民館 8:19 10:53 14:08 16:28 

中山散田 8:21 10:55 14:10 16:30 

五拾町 8:24 10:58 14:13 16:33 

棚町 8:27 11:01 14:16 16:36 

棚町沖田 8:31 11:05 14:20 16:40 

垂見（構造改善センター） 8:35 11:09 14:24 16:44 

JA柳川三橋支所 8:39 11:13 14:28 16:48 

三橋庁舎 8:41 11:15 14:30 16:50 

サンブリッジ 8:43 11:17 14:32 - 

正行 8:45 11:19 14:34 - 

蒲船津 8:47 11:21 14:36 - 

磯鳥 8:50 11:24 14:39 - 

散田西 8:52 11:26 14:41 - 

高畑 8:53 11:27 14:42 - 

ゆめモール 8:57 11:31 14:46 - 

柳川ショッピングモール 9:07 11:39 14:54 - 

京町商店街 9:10 11:42 14:57 - 

柳川病院 9:13 11:45 15:00 - 

柳川市役所（柳川庁舎） 9:16 11:48 15:03 - 

柳川市民文化会館西口 9:20 11:52 15:07 - 

柳川リハビリテーション病院 9:21 11:53 15:08 - 

亀の井ホテル柳川 9:23 11:55 15:10 - 

水の郷 9:24 11:56 15:11 - 

＜注意＞ 

「柳川病院」と「柳川病院前」は 

バス停設置箇所が異なります。 

西鉄柳川

駅東口 

柳川ショッピ

ングモール 京町商店街 柳川病院 

柳川病院前 

筑後中部魚

市場（西） 

沖端 

柳川市役所 

あめんぼセンター前 

ゆめモール 

柳川警察署前 

蒲船津 

柳川市民体育館 

柳川市民文

化会館西口 

柳川リハビリテーション病院 

亀の井ホテル 

柳川 

水の郷 

高畑 

散田西 

磯鳥 

江曲 

正行 

サンブリッジ 

三橋庁舎 JA柳川三橋支所 

百町 

（構造改善センター） 

木元 起田 

吉開 

新村 

中山 

（（株）ヤスナガ前） 

中山公民館 

中山散田 

五拾町 

棚町 

棚町沖田 

垂見 

（構造改善センター） 

三橋ルート 

市街循環線 

乗り継ぎができるバス停 



最寄りのバス停出発 

明古 8:03 

二十五丁 8:12 

徳益団地 8:39 

   

   

到着（大和にし） 

柳川市役所 8:58 

乗り継ぎ（市街循環線） 

柳川市役所 9:12 

   

   

到着（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 9:44 

 

出発（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 13:53 

   

   

到着（市街循環線） 

柳川市役所 14:06 

乗り継ぎ（大和にし） 

柳川市役所 14:34 

   

   

最寄りのバス停到着 

徳益団地 14:54 

明古 15:01 

二十五丁 15:10 

 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 

１周目 ２周目 ３周目 ４周目 ５周目 ６周目 ７周目 ８周目 ９周目 １０周目 バス停名 

西鉄柳川駅東口 9:00 9:44 10:45 11:28 13:10 13:53 14:53 15:36 16:36 17:19 

柳川ショッピングモール 9:06 9:51 10:51 11:36 13:16 14:01 14:59 15:44 16:42 17:27 

あめんぼセンター前 9:10 9:56 10:55 11:40 13:20 14:05 15:03 15:48 16:46 17:31 

柳川市役所 9:12 9:58 10:56 11:41 13:21 14:06 15:04 15:49 16:47 17:32 

柳川病院前 9:15 10:01 10:59 11:44 13:24 14:09 15:07 15:52 16:50 17:35 

筑後中部魚市場（西） 9:18 10:04 11:02 11:47 13:27 14:12 15:10 15:55 16:53 17:38 

沖端 9:23 10:09 11:07 11:52 13:32 14:17 15:15 16:00 16:58 17:43 

柳川市民文化会館西口 9:28 10:14 11:12 11:57 13:37 14:22 15:20 16:05 17:03 17:48 

柳川市民体育館 9:32 10:18 11:16 12:01 13:41 14:26 15:24 16:09 17:07 17:52 

江曲 9:34 10:20 11:18 12:03 13:43 14:28 15:26 16:11 17:09 17:54 

柳川警察署前 9:36 10:22 11:20 12:05 13:45 14:30 15:28 16:13 17:11 17:56 

ゆめモール 9:41 10:27 11:25 12:10 13:50 14:35 15:33 16:18 17:16 18:01 

西鉄柳川駅東口 9:44 10:30 11:28 12:13 13:53 14:38 15:36 16:21 17:19 18:04 

大和にしルート 

 ＜利用方法＞ 
 

・料金は１回１００円です。※未就学児は無料です。 

・乗車時に運転手に行先をお伝えください。 

・お得な回数券を販売しています。市企画課又はコミバス車内で購入できま

作成日令和３年９月 

＜市街循環線：時刻表＞ 運行曜日/月～土 

＜乗り継ぎ例＞  

大
和
に
し
ル
ー
ト
（運
行
曜
日
／
月
・水
・金
） 

市街循環線 

大和にしルート 

乗り継ぎができるバス停 

＜時刻表＞ 令和３年１０月１日より  

大和にしルート 運行曜日/月・水・金 

バス停 1便 2便 3便 4便 

長田病院 - 9:26 12:15 14:20 

改善センター前 - 9:29 12:18 14:23 

水の郷 - 9:31 12:20 14:25 

柳川リハビリテーション病院 - 9:35 12:24 14:29 

柳川市民文化会館西口 - 9:36 12:25 14:30 

柳川市役所（柳川庁舎） - 9:40 12:29 14:34 

柳川病院 - 9:43 12:32 14:37 

京町商店街 - 9:46 12:35 14:40 

柳川ショッピングモール - 9:50 12:39 14:44 

あめんぼセンター前 - 9:53 12:42 14:47 

江曲 - 9:56 12:45 14:50 

柳川警察署前 - 9:57 12:46 14:51 

徳益団地 - 10:00 12:49 14:54 

明古 8:03 10:07 12:56 15:01 

大和コミュニティセンター 8:04 10:08 12:57 15:02 

中開 8:05 10:09 12:58 15:03 

番所（大和） 8:07 10:11 13:00 15:05 

二十五丁 8:12 10:16 13:06 15:10 

政屋 8:15 10:19 13:09 15:13 

南開東 8:19 10:23 13:13 15:17 

南野 8:20 10:24 13:14 15:18 

作出公民館 8:22 10:26 13:16 15:20 

アスタラビスタ 8:24 10:28 13:18 15:22 

大和庁舎 8:26 10:30 13:20 15:24 

大和生涯学習センター 8:27 10:31 13:21 15:25 

下塩塚 8:31 10:35 13:25 15:29 

野田 8:34 10:38 13:28 15:32 

徳益団地 8:39 10:43 13:33 - 

柳川警察署前 8:42 10:46 13:36 - 

江曲 8:43 10:47 13:37 - 

あめんぼセンター前 8:46 10:50 13:40 - 

柳川ショッピングモール 8:49 10:53 13:43 - 

京町商店街 8:52 10:56 13:46 - 

柳川病院 8:55 10:59 13:49 - 

柳川市役所（柳川庁舎） 8:58 11:02 13:52 - 

柳川市民文化会館西口 9:02 11:06 13:56 - 

柳川リハビリテーション病院 9:03 11:07 13:57 - 

水の郷 9:06 11:10 14:00 - 

改善センター前 9:08 11:12 14:02 - 

長田病院 9:11 11:15 14:05 - 

＜注意＞ 

「柳川病院」と「柳川病院前」は 

バス停設置箇所が異なります。 

西鉄柳川駅 

東口 

ゆめモール 

柳川ショッピングモール 京町商店街 

柳川病院前 

柳川病院 

筑後中部魚

市場（西） 

沖端 

あめんぼセンター前 

柳川市役所 

柳川市民体育館 柳川警察署前 

江曲 
柳川市民文

化会館西口 

水の郷 柳川リハビリテーション病院 

改善センター前 

長田病院 

徳益団地 

野田 

明古 

大和コミュニ

ティセンター 

中開 

番所 

（大和） 二十五丁 政屋 南開東 南野 

作出公民館 

アスタラビスタ 

大和庁舎 

大和生涯学習センター 下塩塚 



最寄りのバス停出発 

平木 8:23 

中島商店街 8:35 

旧北二重公民館 8:41 

   

   

到着（大和ひがし） 

柳川市民文化会館西口 9:24 

乗り継ぎ（市街循環線） 

柳川市民文化会館西口 9:28 

   

   

到着（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 9:44 

 

出発（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 14:53 

   

   

到着（市街循環線） 

柳川市役所 15:04 

乗り継ぎ（大和ひがし） 

柳川市役所 15:18 

   

   

最寄りのバス停到着 

平木 15:56 

中島商店街 16:08 

旧北二重公民館 16:14 

 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 

１周目 ２周目 ３周目 ４周目 ５周目 ６周目 ７周目 ８周目 ９周目 １０周目 バス停名 

西鉄柳川駅東口 9:00 9:44 10:45 11:28 13:10 13:53 14:53 15:36 16:36 17:19 

柳川ショッピングモール 9:06 9:51 10:51 11:36 13:16 14:01 14:59 15:44 16:42 17:27 

あめんぼセンター前 9:10 9:56 10:55 11:40 13:20 14:05 15:03 15:48 16:46 17:31 

柳川市役所 9:12 9:58 10:56 11:41 13:21 14:06 15:04 15:49 16:47 17:32 

柳川病院前 9:15 10:01 10:59 11:44 13:24 14:09 15:07 15:52 16:50 17:35 

筑後中部魚市場（西） 9:18 10:04 11:02 11:47 13:27 14:12 15:10 15:55 16:53 17:38 

沖端 9:23 10:09 11:07 11:52 13:32 14:17 15:15 16:00 16:58 17:43 

柳川市民文化会館西口 9:28 10:14 11:12 11:57 13:37 14:22 15:20 16:05 17:03 17:48 

柳川市民体育館 9:32 10:18 11:16 12:01 13:41 14:26 15:24 16:09 17:07 17:52 

江曲 9:34 10:20 11:18 12:03 13:43 14:28 15:26 16:11 17:09 17:54 

柳川警察署前 9:36 10:22 11:20 12:05 13:45 14:30 15:28 16:13 17:11 17:56 

ゆめモール 9:41 10:27 11:25 12:10 13:50 14:35 15:33 16:18 17:16 18:01 

西鉄柳川駅東口 9:44 10:30 11:28 12:13 13:53 14:38 15:36 16:21 17:19 18:04 

大和ひがしルート 

 ＜利用方法＞ 
 

・料金は１回１００円です。 

 ※未就学児は無料です。 

・乗車時に運転手に行先をお伝えください。 

・お得な回数券を販売しています。 

 市企画課又はコミバス車内で購入できます。 

作成日令和３年９月 

＜市街循環線：時刻表＞ 運行曜日/月～土 

＜乗り継ぎ例＞  

大
和
ひ
が
し
ル
ー
ト
（運
行
曜
日
／
火
・木
・土
） 

市街循環線 

大和ひがしルート 

乗り継ぎができるバス停 

＜時刻表＞ 令和３年１０月１日より  

＜注意＞ 

「柳川病院」と「柳川病院前」は

バス停設置箇所が異なります。 

西鉄柳川駅 

東口 

ゆめモール 

柳川病院前 

柳川病院 

筑後中部魚

市場（西） 

 
沖端 

あめんぼセンター前 

柳川市役所 

柳川警察署前 

江曲 

 

水の郷 

改善センター前 

長田病院 

大和ひがしルート 運行曜日/火・木・土 

バス停 1便 2便 3便 4便 

長田病院 - 9:48 12:50 15:05 

改善センター前 - 9:51 12:53 15:08 

水の郷 - 9:53 12:55 15:10 

柳川リハビリテーション病院 - 9:56 12:58 15:13 

柳川市民文化会館西口 - 9:57 12:59 15:14 

柳川市役所（柳川庁舎） - 10:01 13:03 15:18 

柳川病院 - 10:05 13:07 15:22 

京町商店街 - 10:09 13:11 15:26 

柳川ショッピングモール - 10:12 13:14 15:29 

あめんぼセンター前 - 10:15 13:17 15:32 

江曲 - 10:18 13:20 15:35 

柳川警察署前 - 10:19 13:21 15:36 

徳益 - 10:22 13:24 15:39 

四十丁公民館前 - 10:25 13:27 15:42 

大和生涯学習センター - 10:29 13:31 15:47 

大和庁舎 8:15 10:30 13:32 15:48 

上塩塚 8:20 10:35 13:37 15:53 

平木 8:23 10:38 13:40 15:56 

下棚町 8:26 10:41 13:43 15:59 

中棚町 8:28 10:43 13:45 16:01 

六合（学童保育所） 8:30 10:45 13:47 16:03 

鷹尾（因福寺） 8:32 10:47 13:49 16:05 

島 8:34 10:49 13:51 16:07 

中島商店街 8:35 10:50 13:52 16:08 

漁村センター 8:38 10:53 13:55 16:11 

南二重北 8:39 10:54 13:56 16:12 

西二重公民館 8:40 10:55 13:57 16:13 

旧北二重公民館 8:41 10:56 13:58 16:14 

中島小学校前 8:43 10:58 14:00 16:16 

中島商店街（西口） 8:44 10:59 14:01 16:17 

アスタラビスタ 8:49 11:04 14:06 16:22 

大和庁舎 8:51 11:06 14:08 16:24 

大和生涯学習センター 8:52 11:07 14:09 16:25 

四十丁公民館前 8:57 11:12 14:14 - 

徳益 9:00 11:15 14:17 - 

柳川警察署前 9:03 11:18 14:20 - 

江曲 9:04 11:19 14:21 - 

あめんぼセンター前 9:07 11:22 14:24 - 

柳川ショッピングモール 9:10 11:25 14:27 - 

京町商店街 9:13 11:28 14:30 - 

柳川病院 9:17 11:32 14:34 - 

柳川市役所（柳川庁舎） 9:20 11:35 14:37 - 

柳川市民文化会館西口 9:24 11:39 14:41 - 

柳川リハビリテーション病院 9:25 11:40 14:42 - 

水の郷 9:28 11:43 14:45 - 

改善センター前 9:30 11:45 14:47 - 

長田病院 9:33 11:48 14:50 - 

徳益 

四十丁公民館前 

大和生涯学習センター 

大和庁舎 

上塩塚 

平木 

下棚町 

鷹尾（因福寺） 

島 中島商店街 漁村センター 

南二重北 

西二重

公民館 

旧北二重

公民館 

中島小

学校前 

アスタラビスタ 

柳川リハビリ

テーション病院 

柳川市民体育館 

京町商店街 柳川ショッピングモール 

柳川市民文

化会館西口 

中棚町 

六合 

（学童保育所） 

中島商店街（西口） 



最寄りのバス停出発 

荒開西 8:09 

甲木 8:22 

皿垣南 8:33 

   

   

到着（大和みなみ） 

柳川市民文化会館西口 9:15 

乗り継ぎ（市街循環線） 

柳川市民文化会館西口 9:28 

   

   

到着（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 9:44 

 

出発（市街循環線） 

西鉄柳川駅東口 14:53 

   

   

到着（市街循環線） 

柳川市役所 15:04 

乗り継ぎ（大和みなみ） 

柳川市役所 15:28 

   

   

最寄りのバス停到着 

荒開西 16:13 

甲木 16:26 

皿垣南 16:37 

 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 

１周目 ２周目 ３周目 ４周目 ５周目 ６周目 ７周目 ８周目 ９周目 １０周目 バス停名 

西鉄柳川駅東口 9:00 9:44 10:45 11:28 13:10 13:53 14:53 15:36 16:36 17:19 

柳川ショッピングモール 9:06 9:51 10:51 11:36 13:16 14:01 14:59 15:44 16:42 17:27 

あめんぼセンター前 9:10 9:56 10:55 11:40 13:20 14:05 15:03 15:48 16:46 17:31 

柳川市役所 9:12 9:58 10:56 11:41 13:21 14:06 15:04 15:49 16:47 17:32 

柳川病院前 9:15 10:01 10:59 11:44 13:24 14:09 15:07 15:52 16:50 17:35 

筑後中部魚市場（西） 9:18 10:04 11:02 11:47 13:27 14:12 15:10 15:55 16:53 17:38 

沖端 9:23 10:09 11:07 11:52 13:32 14:17 15:15 16:00 16:58 17:43 

柳川市民文化会館西口 9:28 10:14 11:12 11:57 13:37 14:22 15:20 16:05 17:03 17:48 

柳川市民体育館 9:32 10:18 11:16 12:01 13:41 14:26 15:24 16:09 17:07 17:52 

江曲 9:34 10:20 11:18 12:03 13:43 14:28 15:26 16:11 17:09 17:54 

柳川警察署前 9:36 10:22 11:20 12:05 13:45 14:30 15:28 16:13 17:11 17:56 

ゆめモール 9:41 10:27 11:25 12:10 13:50 14:35 15:33 16:18 17:16 18:01 

西鉄柳川駅東口 9:44 10:30 11:28 12:13 13:53 14:38 15:36 16:21 17:19 18:04 

大和みなみルート 

 ＜利用方法＞ 
 

・料金は１回１００円です。 

 ※未就学児は無料です。 

・乗車時に運転手に行先をお伝えください。 

・お得な回数券を販売しています。 

 市企画課又はコミバス車内で購入できます。 

作成日令和３年９月 

＜市街循環線：時刻表＞ 運行曜日/月～土 

＜乗り継ぎ例＞  大
和
み
な
み
ル
ー
ト
（運
行
曜
日
／
月
・水
・金
） 

市街循環線 

大和みなみルート 

乗り継ぎができるバス停 

＜時刻表＞ 令和３年１０月１日より  

＜注意＞ 

「柳川病院」と「柳川病院前」は

バス停設置箇所が異なります。 

西鉄柳川駅 

東口 

ゆめモール 

京町商店街 柳川ショッピングモール 

柳川病院前 

柳川病院 

筑後中部魚

市場（西） 

沖端 

あめんぼセンター前 

柳川市役所 

柳川警察署前 

江曲 柳川市民文

化会館西口 

水の郷 
柳川リハビリテーション病院 

改善センター前 

長田病院 

徳益 

大和生涯学習センター 

大和庁舎 

皿垣 

アスタラビスタ 

柳川市民体育館 

四十丁公民館前 

皿垣南 

中島商店街（西口） 
政屋 

宇土公民館 

上土居 荒開西 弁天 弁天南 大坪 弁天東 
甲木 

三五平 

南二重 

上ヶ地 江島 

大和みなみルート 運行曜日/月・水・金 

バス停 1便 2便 3便 4便 
長田病院 - 9:38 12:45 15:15 

改善センター前 - 9:41 12:48 15:18 

水の郷 - 9:43 12:50 15:20 

柳川リハビリテーション病院 - 9:46 12:53 15:23 

柳川市民文化会館西口 - 9:47 12:54 15:24 

柳川市役所（柳川庁舎） - 9:51 12:58 15:28 

柳川病院 - 9:55 13:02 15:32 

京町商店街 - 9:58 13:05 15:35 

柳川ショッピングモール - 10:01 13:08 15:38 

あめんぼセンター前 - 10:04 13:11 15:41 

江曲 - 10:07 13:14 15:44 

柳川警察署前 - 10:08 13:15 15:45 

徳益 - 10:11 13:18 15:48 

四十丁公民館前 - 10:14 13:21 15:51 

大和庁舎 7:50 10:17 13:24 15:54 

大和生涯学習センター 7:51 10:18 13:25 15:55 

アスタラビスタ 7:54 10:21 13:28 15:58 

中島商店街（西口） 7:58 10:25 13:32 16:02 

皿垣南 8:00 10:27 13:34 16:04 

皿垣 8:03 10:30 13:37 16:07 

政屋 8:05 10:32 13:39 16:09 

宇土公民館 8:06 10:33 13:40 16:10 

上土居 8:07 10:34 13:41 16:11 

荒開西 8:09 10:36 13:43 16:13 

弁天 8:11 10:38 13:45 16:15 

弁天南 8:12 10:39 13:46 16:16 

大坪 8:16 10:43 13:50 16:20 

弁天東 8:20 10:47 13:54 16:24 

甲木 8:22 10:49 13:56 16:26 

三五平 8:24 10:51 13:58 16:28 

南二重 8:26 10:53 14:00 16:30 

上ヶ地 8:28 10:55 14:02 16:32 

江島 8:30 10:57 14:04 16:34 

皿垣南 8:33 11:00 14:07 16:37 

中島商店街（西口） 8:36 11:03 14:10 16:40 

アスタラビスタ 8:41 11:08 14:15 - 

大和庁舎 8:43 11:10 14:17 - 

大和生涯学習センター 8:44 11:11 14:18 - 

四十丁公民館前 8:48 11:15 14:22 - 

徳益 8:51 11:18 14:25 - 

柳川警察署前 8:54 11:21 14:28 - 

江曲 8:56 11:23 14:30 - 

あめんぼセンター前 8:59 11:26 14:33 - 

柳川ショッピングモール 9:02 11:29 14:36 - 

京町商店街 9:05 11:32 14:39 - 

柳川病院 9:08 11:35 14:42 - 

柳川市役所（柳川庁舎） 9:11 11:38 14:45 - 

柳川市民文化会館西口 9:15 11:42 14:49 - 

柳川リハビリテーション病院 9:16 11:43 14:50 - 

水の郷 9:19 11:46 14:53 - 

改善センター前 9:21 11:48 14:55 - 

長田病院 9:23 11:50 14:57 - 


	時刻表（蒲池にし）
	時刻表（蒲池ひがし）
	時刻表（両開にし）
	時刻表（両開ひがし）
	時刻表（昭代）
	時刻表（三橋）
	時刻表（大和にし）
	時刻表（大和ひがし）
	時刻表（大和みなみ）

